520Di 및 520DiN
520 시리즈 디스펜싱 펌프
특징 및 이점
● 바이오 제약 및 제약 약품 제조에서 완전 자동화된 무균 충진/마감
● 실험실의 벤치탑 배지 또는 시약 준비 – 보틀, 바이알, Petri 접시 및 배지 백 채우기
또는 접종
● 고압 세척을 위한 5년 보증 NEMA2 및 NEMA4X(IP66 및 IP31) 케이스
● 음식 생산에서 색상, 염료, 맛, 비타민 및 기타 성분 추가

* 플러그 없이 2.4m 메인 리드로 공급됩니다. 미국, 유럽, 영국, 호주, 아르헨티나 또는 스위스 2.8m 메인 리드를 지정하려면 각각 A, E, U, K, R 또는 C를 지정하십시오. 마지막 0을 메인 리드 코드로
교체합니다. 예를 들어, -050.7131.10A는 미국식 메인 리드를 사용하는 520S/R 펌프입니다. ** 플러그 없이 2.4m 메인 케이블로 제공됩니다. 미국 메인 리드를 지정하려면 마지막 0을 A로 바꾸십시오
튜브 주문 코드
520DiL 디스펜서의 Y 튜빙 엘레멘트 두 개
보어(mm) Bioprene TL Marprene TL Pumpsil Pumpsil-D STA-PURE ® PC STA-PURE ® PFL
1.6 933.E016.K24 902.E016.K24 913.AE16.K24 913.DE16.K24 960.E016.K24 965.E016.K24
3.2 933.E032.K24 902.E032.K24 913.AE32.K24 913.DE32.K24 960.E032.K24 965.E032.K24
4.8 933.E048.K24 902.E048.K24 913.AE48.K24 913.DE48.K24 960.E048.K24 965.E048.K24
6.4 933.E064.K24 902.E064.K24 913.AE64.K24 913.DE64.K24 960.E064.K24 965.E064.K24
8 933.E080.K24 902.E080.K24 913.AE80.K24 913.DE80.K24 960.E080.K24 965.E080.K24
9.6 933.E096.K24 902.E096.K24 913.AE96.K24 913.DE96.K24
면책사항: 이 문서에 포함된 정보는 정확한 것으로 여겨지지만 Watson-Marlow Flexicon A/S는 본 문서에 포함된 어떠한 오류에 대해 책임지지 않으며 사양은 예고 없이 변경
될 수 있습니다. 경고: 이 제품은 환자와 연결된 용도에 사용하도록 설계되지 않았으므로 그러한 용도로 사용해서는 안 됩니다. WMArchitect 및 Accusil은 등록 상표입니다.
wmfts.com/global
04 July 2024